
愛知川図書館・びんてまりの館   ☎ 0749-42-4114

秦荘図書館 ☎ 0749-37-4345（有線：6461）

開館時間 午前10時～午後６時

は休館日です

日 曜日

1 月

2 火 10:30~

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金 14:00~

13 土

14 日 11:00~

15 月

16 火

17 水 10:30~

18 木

19 金

20 土 10:30~

21 日 10:30~

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 14:00~ 13:30~

28 日

29 月

30 火

31 水

愛荘町は読書のまち！「愛荘町まちじゅう読書の宣言」

休館日

休館日

休館日（館内整理日）

おはなしかい 古文書教室

休館日

休館日

休館日

くまさんといっしょのえほんのじかん

古文書をよむ会

休館日

あたまいきいき音読教室

休館日

休館日

古文書をよむ会

休館日

休館日

休館日

休館日

おひざでだっこのおはなしかい

          休館日（体育の日）

休館日

休館日

おひざでだっこのおはなしかい

休館日

休館日（館内整理日）

休館日

としょかん・びんてまりの館カレンダー

愛知川図書館 びんてまりの館 秦荘図書館

休館日

2018年

10月

小堀卯之助商店

×近江麻布



日 曜日

2 火

12 金

14 日

17 水

20 土

21 日

27 土

27 土

27 土

１１月 カレンダー は休館日です

愛知川図書館・びんてまりの館 秦荘図書館

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30

    愛知川図書館・びんてまりの館

       愛荘町市1673

       電話：0749-42-4114 fax：0749-42-8484

【休館日】月・火曜日、祝日、毎月最終水曜日

     年末年始、蔵書点検期間

   秦荘図書館

       愛荘町安孫子822

       電話：0749-37-4345 fax：0749-37-4309

       有線：6461

【休館日】木・金曜日、祝日、毎月第１水曜日

     年末年始、蔵書点検期間

★ホームページから予約や延⾧の手続きができます。

★はじめての方はカウンター職員にお申し出ください。

古文書をよむ会 10：30～11：３０ 愛知川

ホームページ  http://www.town.aisho.shiga.jp/lib

どちらの図書館でも返却できます。取り寄せもできますので、お気軽にどうぞ！

図書館フェスティバル(スタンプラリー開始)　～　11月１８日まで 愛知川・秦荘

おはなしかい 14：00～14：30 愛知川

古文書教室 13：30～15：00 秦荘

秦荘

古文書をよむ会 14：00～15：00 愛知川

おひざでだっこのおはなしかい 11：00～11：30 愛知川

あたまいきいき音読教室 10：30～11：３０ 秦荘

くまさんといっしょのえほんのじかん 10：30～11：00

行事 時間 場所（図書館）

おひざでたっこのおはなしかい 10：30～11：00 秦荘

１０月 行事予定

図書館フェスティバル
場所：愛知川図書館 ＆ 秦荘図書館

１０月２７日（土）から１１月１８日（日）まで

スタンプラリーや映画会、マガジンリサイクルなど

楽しいイベントがいっぱい！！

～高宮最後の麻布商～

小堀卯之助商店×近江麻布

場所：愛知川びんてまりの館
開催期間：１０月３日（水）～２８日（日）

企画展


